
AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

MARCHÉ À PROCÉDURE ADAPTÉE

1 – Identification de l’organisme qui passe le marché :
COMMUNE DE SAINT PAUL – M. Le Maire, Emmanuel SERAPHIN
Place du Général De Gaulle
CS 51015 - 97 864 Saint-Paul Cedex

2 – Objet et caractéristiques du marché :
Offre de prestations pour les Accueils de Loisirs Sans Hébergement du 22 Juillet au 09 Août
2024, à destination d’enfants de 3 à 12 ans.

Lieu d’intervention : site de l’ALSH (école), équipement de proximité ou site d’activité prestataire
Horaires : 09h30 à 15h30 du lundi au vendredi

Le marché est découpé en lots :
• lot n°1 : activités physiques, sportives et de bien-être,
• lot n°2 : activités créations artistiques / loisirs créatifs,
• lot n°3 : initiations découvertes musicales,
• lot n°4 : initiations contes / spectacles / théâtre,
• lot n°5 : spéctacles (clés en main),
• lot n°6 : activités éducation aux médias / cinéma,
• lot n°7 : activités culturelles et lectutres,
• lot n°8 : activités scientifiques,
• lot n°9: activités pleine nature et découverte environnementale,
• lot n°10 : activités nautiques / subaquatiques.

3 – Procédure de passation :
Marché  passé  selon  la  procédure  adaptée  en  application  de  l’article  R.2123-1  du  code  de  la
commande publique. Montant total des prestations envisagées : 95 000 €

4 – Date limite de réception des offres :
Le 22/04/2024 à 12h00 (heure locale – Ile de la Réunion)

5 – Critères d’attribution :

1. Critère n°1 :  Valeurs et qualités techniques de l’activité (60%) sur la base d’un mémoire
justificatif détaillant la proposition pour la période du 22 Juillet au 09 Août 2024

2. Critère n° 2 : Prix (40%)

6 – Date d’envoi de l’avis à la publication : 08/04/2024

7 – Accès au DC et dépôt possible des offres :
Le dossier de consultation est à récuperer auprès du service accueils collectifs de mineurs (contact
tél :  0262 34 48 51) ou par mail à  alsh.activites@mairie-saintpaul.fr.  Le dossier complété est à
retouner par mail à  alsh.activites@mairie-saintpaul.fr ou par dépôt sous pli fermé comportant la
mention « Offre de prestations d’activités au sein des Accueils de Loisirs Sans Hébergement pour le
séjour de Juillet Août 2024 » à l’adresse suivante :
Commune de Saint-Paul Pôle Vie Éducative CS 51015-97 864 Saint-Paul CEDEX

mailto:alsh.activites@mairie-saintpaul.fr

